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Vizyonumuz: Ulusal ve uluslararası tanınırlığa sahip, yüksek katma değerde bilgi üreten, bölgenin 

ekonomik sosyal ve kültürel gelişimine yön veren ve turizm sektörünün ihtiyaç duyduğu 

nitelikli insan kaynağı yetiştiren bir okul olmaktır.  

Misyonumuz: Bilimsel ilkeler ışığında uluslararası rekabette ülkemiz turizm sektörünün sahip olduğu 

konumu iyileştirecek, insani değeri yüksek, eleştirel yaklaşıma sahip öğrenciler yetiştirerek, 

sektörde ülkemizin rekabet gücünü artırıcı, ulusal düzeydeki bilgi ve refahı geliştirici 

bilimsel araştırma faaliyetlerinde bulunmak ve topluma hizmet etmektir. 

Saygıdeğer Akademik ve İdari Personelimiz, 

Turizm Fakültesi Haber Bülteni’nin 30.07.2021 tarihli 228. sayısını saygılarımla değerlendirmenize 

sunar, iyi hafta sonları dilerim. 

Prof. Dr. İsa SAĞBAŞ  

 Dekan  

 AKADEMİK HABERLER 

1- 27.07.2021 Salı günü saat 14.00’da Rektör Yardımcısı Prof. Dr. Murat Peker’in başkanlığında 

mezuniyet törenleri ile ilgili bir toplantı gerçekleştirilmiştir. İlgili toplantıya Fakültemiz 

Dekan Yardımcısı Prof. Dr. H. Hüseyin Soybalı katılım sağlamıştır. Fakültemizin mezuniyet 

töreni 24 Ağustos 2021 tarihinde saat 16.00’da İslami İlimler Fakültesi, Eğitim Fakültesi ve 

Fen Edebiyat Fakültelerinin katılımıyla gerçekleştirilecektir. Mezuniyet töreni ile ilgili 

detaylar daha sonra paylaşılacaktır.     
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2- 27.07.2021 Salı günü saat 14.00’da 12 öğrenci tek ders sınavına girmiş, 10 öğrenci mezun 

olmaya hak kazanmıştır. Kendilerine mezuniyet sonrası hayatlarında başarılar dileriz.  

3- 2021 YKS sonuçları açıklanmıştır. Üniversite tercihleri 05-13 Ağustos 2021 tarihlerinde 

yapılacaktır. Sonuçların tüm adaylara hayırlı olmasını diliyoruz. 

4- Üniversitemiz Kalite Komisyonu üyesi Doç. Dr. Koray Kasapoğlu tarafından 27 Temmuz 

2021 günü saat 10.00'da, üniversitemizde başlatılan öz değerlendirme süreçlerine ilişkin 

soruların cevaplandığı bir webinar gerçekleştirilmiştir. Toplantıya fakültemizden Dr. Öğr. 

Üyesi Esra Gül Yılmaz ve Arş. Gör. Nurullah Kart katılım sağlamışlardır. Webinarda ön 

plana çıkan hususlar aşağıdaki gibidir:  

 Birimlerdeki ikinci öğretim programları için öz değerlendirme bu yıl yapılmayacaktır.  

 Öz değerlendirme sürecinin 7 Ağustos 2021 günü tamamlanması planlanmaktadır.  

 Öz değerlendirme raporunda "5. Eğitim Planı" başlığı altında 5.2. kısmına müfredatlarda yer 

alan tüm derslerin (ders açılsın, açılmasın) izlencelerinin kanıt olarak yüklenmesi 

gerekmektedir. Bu kapsamda her yarıyıl dersleri izlenceleri için 1 pdf olmak üzere 8 ayrı pdf 

yüklenmesi önerilmektedir. 

5- 2020-2021 Eğitim-Öğretim Yılı Yaz Okulu kayıtları 30.07.2021 Cuma günü sona ermektedir. 

Fakültemizde açılması muhtemel dersler Girişimcilik (Turizm İşletmeciliği) ve Dünya 

Mutfakları II (Gastronomi ve Mutfak Sanatları) dersleridir. Yaz Okulunda dersler çevrimiçi 

olarak uzaktan öğretim öğrenme yönetim sistemi üzerinden yürütülecektir.  

6- Yükseköğrenim öğrencilerinin yurt başvuruları ve başvuruların değerlendirilmesine ilişkin 

işlemler, 2021-2022 akademik yılı itibarıyla YÖKSİS üzerinden alınacak veriler 

doğrultusunda gerçekleştirilecektir. YÖKSİS üzerinde bilgisi bulunmayan öğrenciler yurt 

başvurusunda bulunmayacaklardır. Başvuru öğrenci tarafından tamamlanmış olsa bile 

değerlendirme aşamasında öğrenim bilgileri YÖKSİS üzerinden doğrulanamayan öğrencilerin 

başvuruları değerlendirmeye alınmayacaktır. Bu çerçevede, öğrencilerin öğrenim bilgilerinin 

YÖKSİS üzerinde güncel olması önem arz etmektedir.   

7- Üniversitemiz ile Afyonkarahisar İl Afet ve Acil Durum Müdürlüğü arasında yapılan protokol 

çerçevesinde Üniversitemiz personeline Afet Farkındalık Eğitimi verilecektir. Bu bağlamda 

hazırlanan eğitim videosu uzaktan eğitim sistemi (ues.aku.edu.tr) üzerinden TC Kimlik 

numarası giriş adı, TC Kimlik numarasının ilk 6 rakamı giriş şifresi olarak girilerek akademik 

personelimiz için Eğiticilerin Eğitimi, idari personelimiz için Hizmet İçi Eğitim olarak 

eklenmiştir.   
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8- TR33 Bölge Planında öngörülen ve Zafer Kalkınma Ajansının Sonuç Odaklı Programları ile 

Yerel Kalkınma Fırsatlarında belirlenen öncelikler doğrultusunda güdümlü proje fikirlerini 

kayıt altına almak ve uygun bulunanları geliştirmek amacıyla öneriler toplanacağı Zafer 

Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğinin 09.07.2021 tarih ve 2362 sayılı ilgili yazısı ile 

bildirilmiştir. Fakültemizden 2022 Yılı Güdümlü proje önerisi sunmak isteyenlerin 

https://zafer.gov.tr/downloads/gpdbelgeleri.rar bağlantısından erişebilecekleri formları 

doldurarak Zafer Kalkınma Ajansı Genel Sekreterliğine iletilmek üzere Personel Daire 

Başkanlığına 16/08/2021 tarihine kadar göndermeleri gerekmektedir. 

SOSYAL HABERLER 

 

1- Ülkemizde çıkan orman yangınlarında 

hayatını kaybeden vatandaşlarımıza 

Allah’tan (c.c.) rahmet, yaralılara acil şifalar 

diliyoruz. Tüm vatandaşlarımıza geçmiş 

olsun.    

 

 

 

 

2- Cumhurbaşkanımız Sayın Recep Tayyip 

Erdoğan tarafından YÖK Başkanlığına 

atanan Prof. Dr. Erol Özvar’a yeni 

görevinde başarılar dileriz. 

Cumhurbaşkanlığı Başdanışmanlığına 

atanan Prof. Dr. Yekta Saraç’ı da tebrik 

eder, hizmetlerinden dolayı teşekkür 

ederiz.  
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Fakülte bültenimizde akademik ve sosyal haber olarak yayınlanmasını istediğiniz hususları tarafımıza 

bildirmenizi önemle rica ederiz. 

Haber İhbar Hattı (HİH): turizmyo@aku.edu.tr 
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